o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) Rada Gminy Łańcut uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Wójta Gminy Łańcut do zaciągnięcia zobowiązania inwestycyjnego na zadanie: 

„Rozbudowa kompleksu basenowo – sportowego w Wysokiej” w wysokości 12.940.000 zł 

(słownie: dwanaście milionów dziewięćset czterdzieści tysięcy złotych) ponad granicę ustaloną 

w budżecie gminy na 2025 r., w tym: 

- w roku 2026 – kwota 5.710.000 zł 

- w roku 2027 – kwota 7.230.000 zł 

§ 2 

Spłata zobowiązania nastąpi w terminie do końca czerwca 2027 r. r. ze środków własnych gminy 

tj.